
Автономное учреждение Воронежской области «Воронежский областной центр 
социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий »

ПРИКАЗ

« »  г?  2 2020 г.

О введении в действие Положения по проведению 
оценки коррупционных рисков, возникающих при 
реализации функций

В связи с письмом департамента социальной защиты Воронежской области № 82-11/2667 
от 30.07.2020 г., а также в целях соблюдения требований антикоррупционного законодательства 
в соответствии с п.5 р. 1 Протокола № 1 от 26.03.2020 г. заседания комиссии по координации 
рабо ты по противодействию коррупции в Воронежской области, приказываю:

1. Ввести в действие Положение по проведению оценки коррупционных рисков, 
возникающих при реализации функций с даты приказа.

2. Разместить информацию о Положении на стенде учреждения и на официальном сайте в 
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.Р. Иванова


